
 

 
 

 

Администрация 

Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 октября 2020 г.                                                                                    № 11                                                                                                 

 
О внесении изменений в Порядок  о рассмотрении  

обращений граждан в Администрации Бедярышского 

сельского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района 

 

С целью приведения  правовых актов по рассмотрению обращений 

граждан в Администрации Бедярышского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района в соответствии с действующим 

законодательством, Администрация Бедярышского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в «Порядок о рассмотрении обращений  граждан в                 

Администрации  Бедярышского сельского поселения Катав-Ивановского 

муниципального района», утвержденный Постановлением Администрации 

Бедярышского сельского поселения  Катав-Ивановского муниципального 

района   № 06 от 25.06.2019 г., изложив п.п. 3 п .20 в новой редакции «3) правом 

личного приема в первоочередном порядке обладают Герои Советского Союза, 

Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы, ветераны и 

инвалиды Великой Отечественной войны, инвалиды I и II групп, ветераны и 

инвалиды боевых действий, родители (опекуны, попечители приемных 

родителей), на попечении которых находится трое и более детей, дети-сироты и 

дети, оставшиеся без попечения родителей, члены Совета Федерации, депутаты 

Государственной Думы». 

2. Обеспечить размещение данного постановления на официальном  сайте  

Администрации Катав-Ивановского муниципального  района.  

 

 

Глава Бедярышского сельского поселения                                  Н.Г.Шаюкова 


